
 

 

 

 

Yeni Haftaya Başlarken 

 

 Güçlü dolar ve riskten kaçış algısı güç kaybediyor. 
 

 Muhafazakar Parti’de başkanlık için AB yanlısı adayın öne çıkması, öte yandan İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) 
yaz aylarında faiz indirimine gidebileceğini belirtmesi, global piyasalarda toparlanmanın hızlanmasını sağladı. 
 

 İngiltere'deki siyasi çalkantının Avrupa üzerinde belirsizlik oluşturmasıyla birlikte yatırımcılar yönünü ABD'ye 
çevirdi. 
 

 Kısa haftada Pazartesi günü TÜİK Haziran ayı enflasyonunu açıklayacak. Biz Haziran ayı manşet enflasyonunda 
%0,08’lik bir düşüş hesaplamaktayız. Piyasanın aylık manşet enflasyon beklentisi ise -0,02% ile bizim kurum 
beklentimizle paraleldir. Yıl sonu için enflasyon beklentimiz %7,8’e gerilemiş durumdadır. 

 

Güçlü dolar ve riskten kaçış algısı güç kaybediyor. Brexit kararıyla satış baskısı altında kalan global piyasalar, İngiltere’de 
olumlu siyasi gelişmeler ve küresel merkez bankalarının yaptığı genişleyici yönde açıklamaların etkisiyle toparlandı.  

Muhafazakar Parti’de başkanlık için AB yanlısı adayın öne çıkması, öte yandan İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) yaz 
aylarında faiz indirimine gidebileceğini belirtmesi, global piyasalarda toparlanmanın hızlanmasını sağladı. İngiltere’nin FTSE-
100 endeksi, Brexit sonrası kayıplarının tamamını geri aldı ancak pound ve tahvil getirileri, faiz indirimi beklentileriyle zayıf 
seyrediyor.  

İngiltere'deki siyasi çalkantının Avrupa üzerinde belirsizlik oluşturmasıyla birlikte yatırımcılar yönünü ABD'ye çevirdi. Fed 
Başkan Yardımcısı Stanley Fischer'ın politika yapıcıların faiz artırımlarının zamanlaması konusunda uluslararası çalkantılara 
ve ekonominin performansına odaklanacağını söyledi. Fischer Brexit’in yeni bir olumsuzluk olduğunu fakat komitenin 
gündeminde negatif faiz uygulamalarının bulunmadığını ifade etti. Ancak Fed’den faiz artırım beklentileri de zayıflıyor. 10 yıllık 
ABD getirileri Cuma günü uzun süre sonra %1,40’ın altını gördü. Bu hafta ABD’den iki veri takip edilecek. Geçtiğimiz hafta 
Cuma günü beklentilerden iyi gelen ISM – İmalat verisi sonrasında Çarşamba günü açıklanacak olan ISM – Hizmet endeksinde 
Mayıs ayında gelen sert düşüşün bir miktar toparlanmış olması bekleniyor. Cuma günü gelecek olan tarım dışı istihdamda ise 
Haziran ayı beklentisi 180 bin kişilik artışa işaret ediyor. Mayıs ayında bir telekomünikasyon şirketindeki grevin de etkisiyle 
tarım dışı istihdam 38 bin kişi ile beklentilerden çok altında açıklanmış ve ABD’de işgücü piyasasında önemli bir yavaşlama 
olduğu düşüncesi ile piyasada FED’in faiz artışı beklentileri zayıflamıştı. Bu kaygıların zayıflaması veya devamı açısından 
Cuma günü gelecek verinin beklentileri karşılayıp karşılamaması önemli. Öte yandan, Çarşamba günü açıklanacak olan 
FOMC tutanaklarında komite üyelerinin faiz artış beklentilerindeki yavaşlamanın nedenlerini öğreneceğiz. 

Yurtiçinde İstanbul Atatürk Havaalanı’nda gerçekleştirilen terör saldırısının piyasalar üzerindeki etkisi sınırlı kaldı. Gösterge 
faiz %8,48 ile son 3 ayın en düşük seviyesine inerken, 10 yıllık getiri %9,02’ye geriledi. BIST-100’de Brexit öncesi seviyelere 
henüz ulaşamadı ancak yaşanan trajediye rağmen bu hafta %3,1 yükseldi.  

Kısa haftada Pazartesi günü TÜİK Haziran ayı enflasyonunu açıklayacak. Öncü bir gösterge olarak, İstanbul Ticaret Odası 
(İTO) geçinme endeksi verileri, Haziran ayında İstanbul perakende fiyatlarında %0,19 oranında artışa işaret etti. Ramazan 
etkisi ile yıllık gıda enflasyonu Haziran ayında 1 tam puanın üzerinde yükselebilir. İTO gıda endeksi (alkol ve yemek hizmetleri 
dahil) aylık bazda %0,65 azaldı. Hafta içinde açıklanan Türkiye İşçi Sendikası Konfederasyonu (Türk-İş) Haziran ayı Açlık–
Yoksulluk Raporu’nda Ankara gıda fiyatlarında %1,80 oranında gerileme kaydedildiği belirtilmişti. Yurtiçi genelinde gıda 
fiyatlarında bizim beklentimiz de %1,83’lük bir düşüş yönündedir. Resmi TÜFE rakamlarına göre, geçen yıl Haziran ayında 
gıda fiyatlarında meydana gelen %2,79’luk gerileme bu yılın için düşük bir baz etkisi yaratacaktır. Bu doğrultuda, iki büyük 
şehrin gıda fiyatlarından gelen veriler gıda enflasyonunda (ve dolayısıyla da manşet enflasyonda) “yıllık bazda” kuvvetli bir 
artış gerçekleşeceğinin ipuçlarını vermektedir. Biz Haziran ayı manşet enflasyonunda %0,08’lik bir düşüş hesaplamaktayız. 
Anadolu Ajansı’nın açıkladığı aylık manşet enflasyon ortalama beklentisi -0,02% ile bizim kurum beklentimizle paraleldir. 
Böylece Mayıs ayında %6,6 seviyesini gören yıllık enflasyonun Haziran ayında, yukarıda bahsettiğimiz baz etkisi kaynaklı 
olarak, %7,1’e çıkmasını beklemekteyiz. Piyasa beklentisi de Haziran ayında yıllık enflasyonun %7,1’e yükseleceğine işaret 
etmektedir. Öte yandan, yıl sonu için enflasyon beklentimiz %7,8’e gerilemiş durumdadır. Haziran ayı yıllık enflasyonunda bir 
miktar artış görülecek olmasına rağmen, mevcut küresel görünümün korunması şartıyla, TCMB’nin “normalleşme politikası” 
dahilinde attığı gevşeme adımlarını devam ettirmesini ve 19  Temmuz toplantısında koridorun üst bandında 50 baz puanlık bir 
indirim daha yapmasını bekliyoruz. 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul    Tel: +90 (212) 317 69 00  Faks: +90 (212) 317 69 32  

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak 

herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı 

sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve 

eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer 

alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih 

itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici 

nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin 

sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, 

alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. 

Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy   Koordinatör  levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan   Koordinatör  hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

Mehmet Akif Daşıran  Müdür Yrd.  akif.dasiran@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 39 

Can Uz    Başekonomist  can.uz@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

 

Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür   nuri.sevgen@yf.com.tr   +90 (212) 317 68 62 

Göksel Tekiner   Müdür Yrd.  goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın  Kıdemli Uzman  ozan.sayin@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 70 

Kamer Külek   Uzman Yrd.  kamer.kulek@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 47 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

Pervin Bakankuş  Müdür    pervin.bakankus@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 61 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük  +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24   

Antalya  +90 (242) 243 02 01   Ankara   +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy  +90 (212) 543 05 04   Ataşehir  +90 (216) 386 74 00  

Fındıklı  +90 (212) 334 98 00   Bursa   +90 (224) 224 47 47  

Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00   İzmir   +90 (232) 441 80 72 

Samsun  +90 (362) 431 46 71 
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